missisti. et eis pacem tuam dedisti. Tu etiam domine paulo. atque Iohannes c. gl.<sup>r</sup>.  
tua secreta mostasti. Et bodo stepho dñi lapidabatur celos aper-  
rusti. ut afferit se vidisse tua corporalibus oculis magnestate dices  
Ecce video celos aptos. et filium hominis statem ad extremitatem virtutis dei.  
Qui martiribus tuis tormenta patiente recipere concessisti. Quia vetur  
es iudicare viuos et mortuos. et sanctum per ignem. Respicere supra  
me. et exaudi preciosas preces meas. Ut per gloriam tuam et virtutem tuorum sanctorum  
nam. animam tuam a tenetibus meorum corpusculi suscitare. et auctore peccatorum  
me erige dignus. Et hoc sacraissimum tuum nomine ac sigillu[m] benedic  
et consecrare. quod in te facio consumationem vite meae et regenerationis  
sue deus meus semper huius. A. l. t. T. o. e. x. o. r. a. b. a.

**C**artaginensis. Algaenosius. Carteles sp. Cromemania. Remigia  
rel. Alter datono. Maoyleyot. Qui doministi in cruce. consumma-  
tus est. **A**ttivitatem dormias. et de cetero non loquaris. Quia in  
sompnis descendet uox dei super te. Et super suum sigillum ad te. et  
ipsum sacerdotum. et benedicendum. et ad omnia predicta et petita valedicendum. et po-  
testandum. **P**er dominum hoc facio tu. Sigillum de stare si tabula ex  
tagonata. panico muto diffuso de ligno. certico coptam a te. Talius quod cum  
manu dextra ad sigillum attigere posse. ut semper quod finis uba tua  
ipsum copire valeas cum similitudine munda. **V**irgultus. qui pertinet agnus  
**D**einde. eccl. lude. ad circulum turris. del. a. spari. Et pone patrum  
uero sigillum. Et tu stans ex preciosa eos ut presidiisti super  
quod descendat ad benedicendum et sacerdotum ipsum. ex quo deus sacerdotum  
ianus prius. Quo fecit sigillum eum sacerdotum. Deo gratias.

**S**ed intellige. quod si iam circulum agnorum non habet patrum nisi frater in turri  
dei. Tunc tu eadem camera super eadē tabula eptagonata pincatores  
pedes anglos ut pueri. **A**t tunc exiberes eum cum magna reverentia  
ad dominum. Et ibi sed duuo staret illa nocte in tecto domus illius ubi  
sacristi. Et i aurora resuares ipsum mude. et illico odoriferum. **Q**uia  
aut in circulo vocatilis angelorum dominus illa nocte in circulo filtrum  
vobis aurora. Et sic quoquo modo eus sacerdotum bene hoc sigillum. **C**ontra  
modo quod petatio de mutari in illa que puer de te est. Vbi gratia in capitulo aug-  
ustini madet quod facies utrumque pitem que pertinet questioni. **I**us pte  
illius pte cuius natura est. **O**z hic in sacerdotio hoc nocturnus. **S**ed quod  
facies utatur orientem. **P**ostea illic dicitur quod in fine orationis salutis  
Pheton. et ceteri. Dicitur ista additio. **N**on natus scismus anglie  
valeat amicabiliter sociari. et ceteri. Nunc dicatur aliter sit.

**T**atius scismus angelis valeat hoc sacerdotali sigillum tuum  
huiusmodi ostendari. Qui ex permissione tue voluntatis dulcissime sua  
vel ipsum madauta velut perindea adimplere. **C**ontra quod illic de  
vos in loco et huius deposito ut vos inservi celos et ceteri. Hic in sa-  
cerdotio dicitur alio sic. **V**os precioso et huius deposito quatuor vos  
hic visibilis. l. impossibiliter veniente dignemini ad hoc dei sigillum